
INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (N) - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - CLICHY/ASNIERES

INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (N) - CLICHY/ASNIERES - Petit bassin - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010

Programme de la Compétition

Généré depuis Nat'2i 2010-g.1   © Nat'2i 2009-2013

Epreuves au programme Dames Messieurs

50 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

200 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

400 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

800 m NAGE LIBRE Résultats  

1500 m NAGE LIBRE  Résultats

10 x 100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m DOS Résultats Résultats

200 m DOS Résultats Résultats

100 m BRASSE Résultats Résultats

200 m BRASSE Résultats Résultats

100 m PAPILLON Résultats Résultats

200 m PAPILLON Résultats Résultats

200 m 4 NAGES Résultats Résultats

400 m 4 NAGES Résultats Résultats

4 x 100 m 4 NAGES Résultats Résultats

Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. GANA Aurore FRA 1991 CS CLICHY 92 01 29.95 1054  

2. GACKA Alexandra FRA 1999 BOIS-COLOMBES SPORT 01 32.02 930  

3. PETITPRE Laura FRA 1992 CS CLICHY 92 02 32.90 879  

4. VIVIER Lauranne FRA 1988 CN ASNIERES 01 34.03 817  

5. CHABEAUTI Mélanie FRA 1993 CSM PUTEAUX 01 34.34 800  

6. FERNANA Shérazad FRA 1998 CN ASNIERES 02 45.82 301  
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (N) - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - CLICHY/ASNIERES

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DURAND Margaux FRA 1995 BOIS-COLOMBES SPORT 01 1:04.39 1048 30.55 (50 m)

2. GANA Aurore FRA 1991 CS CLICHY 92 01 1:08.24 935 30.76 (50 m)

3. CHABEAUTI Mélanie FRA 1993 CSM PUTEAUX 01 1:15.94 729 34.86 (50 m)

4. LIM Hélène FRA 1993 CN ASNIERES 01 1:17.64 687 34.81 (50 m)

5. CHABANE Kenza FRA 1999 CS CLICHY 92 02 1:43.48 202 45.70 (50 m)

6. AMROUS Amira FRA 2002 CN ASNIERES 02 1:59.38 46 53.80 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LU Cécilia FRA 1990 CS CLICHY 92 01 2:23.86 952 33.28 (50 m) - 1:09.78 (100 m)

2. DURAND Sarah FRA 1992 BOIS-COLOMBES SPORT 01 2:25.65 926 32.62 (50 m) - 1:09.61 (100 m)

3. BROUCK Annabelle FRA 1998 CN ASNIERES 01 2:33.26 821 34.71 (50 m) - 1:13.94 (100 m)

4. LE BRICQUER Justine FRA 1995 CSM PUTEAUX 01 2:48.29 632 38.76 (50 m) - 1:21.73 (100 m)

5. FERKOUS Ines FRA 2000 CN ASNIERES 02 3:19.71 317 41.68 (50 m) - 1:34.21 (100 m)

6. CHADER Edina FRA 1998 CS CLICHY 92 02 3:20.44 311 42.09 (50 m) - 1:33.09 (100 m)

Programme de la Compétition

400 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. PETITPRE Alexandra FRA 1996 CS CLICHY 92 01 4:59.22 954 33.63 (50 m) - 1:11.20 (100 m) - 2:28.52 (200 m) - 3:43.89 (300 m)

2. FALSAFI Siham FRA 1998 CN ASNIERES 01 5:15.40 842 35.20 (50 m) - 1:14.40 (100 m) - 2:34.20 (200 m) - 3:54.79 (300 m)

3. BOURDON Emma FRA 1999 BOIS-COLOMBES SPORT 01 5:45.07 656 36.78 (50 m) - 1:18.03 (100 m) - 2:45.77 (200 m) - 4:16.33 (300 m)

4. ZIANE Lina FRA 2000 CN ASNIERES 02 6:42.42 362 43.56 (50 m) - 1:33.26 (100 m) - 2:25.11 (150 m) - 3:17.68 (200 m) - 4:10.12 (250 m) - 5:03.90 (300 m) - 5:25.62 (350 m)

5. CHAMBRAUD Mathilde FRA 2000 CS CLICHY 92 02 6:44.66 352 41.64 (50 m) - 1:31.06 (100 m) - 3:12.68 (200 m) - 5:00.70 (300 m)

6. BOUBAKER COQUET Alice FRA 1998 CSM PUTEAUX 01 6:46.91 343 42.40 (50 m) - 1:31.62 (100 m) - 3:17.03 (200 m) - 5:04.86 (300 m)
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (N) - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - CLICHY/ASNIERES

Programme de la Compétition

800 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. FALSAFI Siham FRA 1998 CN ASNIERES 01 10:34.84 877 1:13.24 (100 m) - 2:31.69 (200 m) - 3:51.97 (300 m) - 5:12.23 (400 m) - 6:33.91 (500 m) - 7:54.88 (600 m) - 9:15.53 (700 m)

2. WOLFF Agathe FRA 1996 BOIS-COLOMBES SPORT 01 10:36.25 872 1:14.41 (100 m) - 2:31.68 (200 m) - 3:50.86 (300 m) - 5:12.42 (400 m) - 6:33.86 (500 m) - 7:55.70 (600 m) - 9:16.20 (700 m)

3. SAINCOTILLE Elise FRA 1985 CS CLICHY 92 01 11:43.05 659 1:16.06 (100 m) - 2:41.13 (200 m) - 4:09.70 (300 m) - 5:39.89 (400 m) - 7:11.09 (500 m) - 8:42.03 (600 m) - 10:14.06 (700 m)

4. BLACHE Clémence FRA 1999 CS CLICHY 92 02 12:07.46 589 1:25.27 (100 m) - 2:57.30 (200 m) - 4:31.28 (300 m) - 6:03.38 (400 m) - 7:35.18 (500 m) - 9:07.59 (600 m) - 10:41.56 (700 m)

5. BACHACHE Scherazed FRA 1988 CSM PUTEAUX 01 12:49.42 477 1:24.20 (100 m) - 2:59.80 (200 m) - 4:37.20 (300 m) - 6:16.48 (400 m) - 7:55.70 (500 m) - 9:35.17 (600 m) - 11:14.22 (700 m)

6. HIRCHI Alexia FRA 1998 CN ASNIERES 02 12:56.90 459 1:27.13 (100 m) - 3:03.91 (200 m) - 4:42.27 (300 m) - 6:21.21 (400 m) - 8:00.23 (500 m) - 9:39.77 (600 m) - 11:20.31 (700 m)

Programme de la Compétition

100 m DOS Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. REAL Emma FRA 1992 CS CLICHY 92 01 1:15.09 974 36.63 (50 m)

2. GAUZERAN Fanny FRA 1996 BOIS-COLOMBES SPORT 01 1:16.48 938 36.59 (50 m)

3. SARRABEZOLLES Louise FRA 1990 CSM PUTEAUX 01 1:20.26 844 39.36 (50 m)

4. LE SAUCE Julie FRA 1992 CN ASNIERES 01 1:24.91 735 40.20 (50 m)

5. BALLERO Manon FRA 2002 CS CLICHY 92 02 1:44.08 366 48.04 (50 m)

6. HENRY Jeanne FRA 2002 CN ASNIERES 02 1:55.77 203 55.92 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m DOS Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BROUCK Annabelle FRA 1998 CN ASNIERES 01 2:43.84 909 38.64 (50 m) - 1:19.40 (100 m)

2. LU Laura FRA 1988 CS CLICHY 92 01 2:46.45 876 39.13 (50 m) - 1:20.66 (100 m)

3. SARRABEZOLLES Louise FRA 1990 CSM PUTEAUX 01 2:54.78 776 40.07 (50 m) - 1:23.96 (100 m)

4. HENNERON Ella FRA 1998 BOIS-COLOMBES SPORT 01 2:59.42 723 42.77 (50 m) - 2:16.06 (100 m)

5. CHATENET Fanny FRA 1997 CS CLICHY 92 02 3:06.26 648 41.95 (50 m) - 1:30.34 (100 m) - 2:17.75 (150 m)

6. REY Clemence FRA 1995 CN ASNIERES 02 3:15.31 555 45.08 (50 m) - 1:35.12 (100 m)
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (N) - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - CLICHY/ASNIERES

Programme de la Compétition

100 m BRASSE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. PERROT Mathilde FRA 1996 CS CLICHY 92 01 1:29.01 875 42.11 (50 m)

2. BOUIX Amélie FRA 1998 CN ASNIERES 01 1:35.33 747 44.86 (50 m)

3. ABELLA Alexandra FRA 1996 CSM PUTEAUX 01 1:46.95 538 49.20 (50 m)

4. ALDEGUER Ambre FRA 2000 BOIS-COLOMBES SPORT 01 1:48.40 514 52.73 (50 m)

5. BENIAAZA Nadia FRA 1999 CS CLICHY 92 02 1:50.55 480 51.76 (50 m)

6. SADAOUI Saphia FRA 2002 CN ASNIERES 02 2:03.92 294 52.54 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m BRASSE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. RANDRIANATOAVINA Mahe FRA 1997 BOIS-COLOMBES SPORT 01 2:59.50 977 40.21 (50 m) - 1:25.24 (100 m)

2. YETIM Maroa FRA 1996 CN ASNIERES 01 3:01.85 951 41.81 (50 m) - 1:28.66 (100 m)

3. PERROT Mathilde FRA 1996 CS CLICHY 92 01 3:09.77 864 42.75 (50 m) - 1:31.64 (100 m)

4. CHATEIGNER Melanie FRA 1997 CSM PUTEAUX 01 3:27.70 684 47.55 (50 m) - 1:39.84 (100 m)

5. ZIANE Lina FRA 2000 CN ASNIERES 02 3:43.58 542 52.42 (50 m) - 1:49.42 (100 m)

6. GRAC Solenn FRA 2000 CS CLICHY 92 02 3:46.08 521 49.81 (50 m) - 1:47.82 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DELAVANNE Zoé FRA 1998 BOIS-COLOMBES SPORT 01 1:18.21 835 37.12 (50 m)

2. MONGUILLON Emma FRA 1997 CS CLICHY 92 01 1:23.18 717 36.67 (50 m)

3. LE SAUCE Lucie FRA 1994 CN ASNIERES 01 1:23.37 712 36.05 (50 m)

4. GOKHOOL Esha FRA 1997 CS CLICHY 92 02 1:31.64 537 43.48 (50 m)

5. ROUZIER Sophie Anne FRA 1996 CN ASNIERES 02 1:37.95 419 42.57 (50 m)

6. BOURGAIN Jessika FRA 1997 CSM PUTEAUX 01 1:47.10 275 49.28 (50 m)
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (N) - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - CLICHY/ASNIERES

Programme de la Compétition

200 m PAPILLON Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. CHIBOUST Christel FRA 1990 CS CLICHY 92 01 2:36.32 981 34.00 (50 m) - 1:13.13 (100 m)

2. MONNEHAY Alicia FRA 1996 CN ASNIERES 01 2:47.40 836 35.28 (50 m) - 1:17.47 (100 m)

3. DELAVANNE Zoé FRA 1998 BOIS-COLOMBES SPORT 01 2:56.93 720 39.02 (50 m) - 1:24.09 (100 m)

4. GOKHOOL Esha FRA 1997 CS CLICHY 92 02 3:21.42 462 43.27 (50 m) - 1:33.89 (100 m)

5. AUBERT Celia FRA 1997 CSM PUTEAUX 01 3:25.44 425 44.33 (50 m) - 1:35.76 (100 m)

6. ROUZIER Alicia FRA 1995 CN ASNIERES 02 3:53.62 209 45.97 (50 m) - 1:44.72 (100 m)

Programme de la Compétition

200 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. PETITPRE Alexandra FRA 1996 CS CLICHY 92 01 2:35.70 1035 38.59 (50 m) - 1:11.43 (100 m)

2. FOUCHER Méghane FRA 1996 CN ASNIERES 01 2:38.46 997 33.23 (50 m) - 1:12.70 (100 m)

3. RANDRIANATOAVINA Mahe FRA 1997 BOIS-COLOMBES SPORT 01 2:43.01 936 33.68 (50 m) - 1:13.51 (100 m)

4. AUBERT Celia FRA 1997 CSM PUTEAUX 01 3:11.40 597 44.11 (50 m) - 1:34.20 (100 m)

5. ROUZIER Sophie Anne FRA 1996 CN ASNIERES 02 3:27.25 441 44.12 (50 m) - 1:34.31 (100 m)

6. CHAMBRAUD Mathilde FRA 2000 CS CLICHY 92 02 3:57.64 207 58.09 (50 m) - 1:58.83 (100 m)

Programme de la Compétition

400 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. FOUCHER Méghane FRA 1996 CN ASNIERES 01 5:43.09 925 1:15.70 (100 m)

2. MAGNERON Alice FRA 1998 CSM PUTEAUX 01 6:01.62 807 1:43.35 (100 m)

3. WOLFF Agathe FRA 1996 BOIS-COLOMBES SPORT 01 6:05.14 785 1:31.83 (100 m)

4. ARCHAMBEAUD Diane FRA 1997 CS CLICHY 92 01 6:26.07 663 1:32.02 (100 m)

5. BLACHE Clémence FRA 1999 CS CLICHY 92 02 6:42.79 573 1:42.52 (100 m)

6. HIRCHI Alexia FRA 1998 CN ASNIERES 02 6:50.51 534 1:40.91 (100 m)
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (N) - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - CLICHY/ASNIERES

Programme de la Compétition

10 x 100 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. PETITPRE Alexandra FRA 1996      

CHIBOUST Christel FRA 1990      

LU Laura FRA 1988      

GANA Aurore FRA 1991      

SAINCOTILLE Elise FRA 1985      

PERROT Mathilde FRA 1996      

ARCHAMBEAUD Diane FRA 1997      

MONGUILLON Emma FRA 1997      

REAL Emma FRA 1992      

LU Cécilia FRA 1990 CS CLICHY 92 01 11:25.31 914 1:02.51 (100 m) - 2:05.54 (200 m) - 3:14.72 (300 m) - 4:20.68 (400 m) - 5:34.33 (500 m) - 6:47.31 (600 m) - 7:59.11 (700 m) - 9:11.59 (800 m) - 10:20.46 (900 m)

2. FOUCHER Méghane FRA 1996      

MONNEHAY Alicia FRA 1996      

LE SAUCE Julie FRA 1992      

YETIM Maroa FRA 1996      

BOUIX Amélie FRA 1998      

LIM Hélène FRA 1993      

LE SAUCE Lucie FRA 1994      

VIVIER Lauranne FRA 1988      

FALSAFI Siham FRA 1998      

BROUCK Annabelle FRA 1998 CN ASNIERES 01 11:52.77 839 1:03.16 (100 m) - 2:11.20 (200 m) - 3:24.45 (300 m) - 4:34.36 (400 m) - 5:48.45 (500 m) - 7:03.80 (600 m) - 8:14.67 (700 m) - 9:32.06 (800 m) - 10:42.67 (900 m)

3. DURAND Margaux FRA 1995      

RANDRIANATOAVINA Mahe FRA 1997      

GAUZERAN Fanny FRA 1996      

DURAND Sarah FRA 1992      

DELAVANNE Zoé FRA 1998      

ALDEGUER Ambre FRA 2000      

BOURDON Emma FRA 1999      

HENNERON Ella FRA 1998      

WOLFF Agathe FRA 1996      

GACKA Alexandra FRA 1999 BOIS-COLOMBES SPORT 01 11:55.06 833 1:05.91 (100 m) - 2:11.65 (200 m) - 3:19.80 (300 m) - 4:26.91 (400 m) - 5:37.10 (500 m) - 7:06.30 (600 m) - 8:19.74 (700 m) - 9:35.18 (800 m) - 10:43.75 (900 m)

4. MAGNERON Alice FRA 1998      
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (N) - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - CLICHY/ASNIERES

BOURGAIN Jessika FRA 1997      

ABELLA Alexandra FRA 1996      

CHATEIGNER Melanie FRA 1997      

BOUBAKER COQUET Alice FRA 1998      

AUBERT Celia FRA 1997      

BACHACHE Scherazed FRA 1988      

LE BRICQUER Justine FRA 1995      

SARRABEZOLLES Louise FRA 1990      

CHABEAUTI Mélanie FRA 1993 CSM PUTEAUX 01 13:30.05 599 1:19.49 (100 m) - 2:44.88 (200 m) - 4:18.70 (300 m) - 5:42.16 (400 m) - 7:06.10 (500 m) - 8:23.04 (600 m) - 9:41.08 (700 m) - 10:56.41 (800 m) - 12:10.39 (900 m)

5. CHATENET Fanny FRA 1997      

CHAMBRAUD Mathilde FRA 2000      

BLACHE Clémence FRA 1999      

BENIAAZA Nadia FRA 1999      

GRAC Solenn FRA 2000      

CHADER Edina FRA 1998      

PETITPRE Laura FRA 1992      

CHABANE Kenza FRA 1999      

BALLERO Manon FRA 2002      

GOKHOOL Esha FRA 1997 CS CLICHY 92 02 14:33.52 464 1:20.19 (100 m) - 2:45.85 (200 m) - 4:01.19 (300 m) - 5:33.65 (400 m) - 7:16.59 (600 m) - 9:56.72 (700 m) - 11:39.69 (800 m) - 13:21.51 (900 m)

6. ZIANE Lina FRA 2000      

ROUZIER Alicia FRA 1995      

HENRY Jeanne FRA 2002      

FERKOUS Ines FRA 2000      

SADAOUI Saphia FRA 2002      

AMROUS Amira FRA 2002      

FERNANA Shérazad FRA 1998      

REY Clemence FRA 1995      

HIRCHI Alexia FRA 1998      

ROUZIER Sophie Anne FRA 1996 CN ASNIERES 02 15:53.50 319 1:28.97 (100 m) - 2:56.50 (200 m) - 4:42.91 (300 m) - 6:15.15 (400 m) - 8:09.73 (500 m) - 10:06.38 (600 m) - 11:47.27 (700 m) - 13:07.06 (800 m) - 14:30.16 (900 m)

Programme de la Compétition

4 x 100 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LU Laura FRA 1988      

LU Cécilia FRA 1990      
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (N) - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - CLICHY/ASNIERES

CHIBOUST Christel FRA 1990      

PETITPRE Alexandra FRA 1996 CS CLICHY 92 01 4:55.40 1000 1:15.69 (100 m) - 2:40.93 (200 m) - 3:52.06 (300 m)

2. BROUCK Annabelle FRA 1998      

YETIM Maroa FRA 1996      

MONNEHAY Alicia FRA 1996      

FOUCHER Méghane FRA 1996 CN ASNIERES 01 5:00.25 969 1:16.64 (100 m) - 2:41.06 (200 m)

3. DURAND Sarah FRA 1992      

RANDRIANATOAVINA Mahe FRA 1997      

DELAVANNE Zoé FRA 1998      

DURAND Margaux FRA 1995 BOIS-COLOMBES SPORT 01 5:04.19 944 1:15.42 (100 m) - 2:39.38 (200 m)

4. CHATENET Fanny FRA 1997      

GRAC Solenn FRA 2000      

GOKHOOL Esha FRA 1997      

BLACHE Clémence FRA 1999 CS CLICHY 92 02 5:59.23 627 1:24.62 (100 m) - 3:11.92 (200 m) - 4:43.23 (300 m)

5. SARRABEZOLLES Louise FRA 1990      

CHATEIGNER Melanie FRA 1997      

BACHACHE Scherazed FRA 1988      

CHABEAUTI Mélanie FRA 1993 CSM PUTEAUX 01 6:01.64 615 1:18.54 (100 m) - 2:55.90 (200 m) - 4:44.58 (300 m)

6. HIRCHI Alexia FRA 1998      

ZIANE Lina FRA 2000      

ROUZIER Sophie Anne FRA 1996      

FERKOUS Ines FRA 2000 CN ASNIERES 02 6:33.61 462 1:36.16 (100 m) - 3:21.16 (200 m) - 5:02.80 (300 m)

Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LULIN Jonathan FRA 1986 BOIS-COLOMBES SPORT 01 25.80 1074  

2. BOULAOUED Eric FRA 1973 CN ASNIERES 01 26.06 1056  

3. ZILBER Nicolas FRA 1984 CSM PUTEAUX 01 27.09 987  

4. RENOUF Olivier FRA 1972 CN ASNIERES 02 28.93 869  

5. LOPES Tommy FRA 1991 CSM PUTEAUX 02 29.01 864  

6. MEDJEBER Zakaria FRA 1988 CS CLICHY 92 02 29.51 834  

7. CHELLEN Denovan FRA 1995 CS CLICHY 92 01 29.71 821  

8. FONGUE Jeremy FRA 1998 CSM PUTEAUX 03 38.32 385  

9. ALLAL Fares FRA 2001 CN ASNIERES 03 49.00 71  
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (N) - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - CLICHY/ASNIERES

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LOSCH Julien FRA 1987 BOIS-COLOMBES SPORT 01 52.19 1216 24.80 (50 m)

2. LY Jérôme FRA 1993 CSM PUTEAUX 01 59.01 987 27.53 (50 m)

3. DAOUD Abdel Hakim FRA 1969 CN ASNIERES 01 1:00.16 951 29.23 (50 m)

4. HAMADACHE Haroun FRA 1992 CS CLICHY 92 01 1:01.53 909 29.39 (50 m)

5. FAURIE Remy FRA 1984 CSM PUTEAUX 03 1:03.66 845 29.10 (50 m)

6. CHRISTINEL Jordan FRA 1987 CN ASNIERES 02 1:03.78 841 30.29 (50 m)

7. JAUDON Vincent FRA 1991 CSM PUTEAUX 02 1:11.60 627 33.35 (50 m)

8. BOUHIER Remy FRA 1998 CS CLICHY 92 02 1:16.18 516 36.49 (50 m)

9. ALLAL Nail FRA 2003 CN ASNIERES 03 1:40.86 104 46.52 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. VALLAT Lionel FRA 1983 CS CLICHY 92 01 2:01.05 1103 28.13 (50 m) - 58.07 (100 m)

2. COMPTDAER François FRA 1982 CS CLICHY 92 02 2:14.66 886 31.69 (50 m) - 1:05.80 (100 m)

3. LEGUIDE Arthur FRA 1997 BOIS-COLOMBES SPORT 01 2:15.28 876 30.66 (50 m) - 1:04.82 (100 m)

4. LOUAP Johan FRA 1996 CN ASNIERES 01 2:21.18 790 30.67 (50 m) - 1:05.61 (100 m)

5. COHEN Simon FRA 1995 CSM PUTEAUX 01 2:23.89 752 33.40 (50 m) - 1:10.32 (100 m)

6. COTTE Leo FRA 1997 CSM PUTEAUX 02 2:37.26 577 36.82 (50 m) - 1:16.21 (100 m)

7. PIERQUIN Jordan FRA 1998 CSM PUTEAUX 03 2:46.64 469 35.98 (50 m) - 1:18.39 (100 m)

8. FOUCHER Fabrice FRA 1992 CN ASNIERES 02 2:52.41 408 36.02 (50 m) - 1:17.41 (100 m)

9. MOREAU Maxime FRA 2001 CN ASNIERES 03 3:30.30 112 44.73 (50 m) - 1:41.30 (100 m)

Programme de la Compétition

400 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries
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Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. ROUCHES Victor FRA 1990 CS CLICHY 92 01 4:40.54 912 30.57 (50 m) - 1:03.38 (100 m) - 2:13.26 (200 m) - 3:26.02 (300 m)

2. FOUCHER Gabriel FRA 1999 CN ASNIERES 01 4:57.63 786 32.95 (50 m) - 1:09.36 (100 m) - 2:24.80 (200 m) - 3:41.54 (300 m)

3. PETIT Josselin FRA 1997 BOIS-COLOMBES SPORT 01 5:10.40 699 33.28 (50 m) - 1:09.24 (100 m) - 2:25.38 (200 m) - 3:47.73 (300 m)

4. LE BRICQUER Kévin FRA 1991 CSM PUTEAUX 01 5:29.77 575 35.70 (50 m) - 1:14.84 (100 m) - 2:36.42 (200 m) - 4:03.29 (300 m)

5. KRIKROU Elide FRA 1999 CN ASNIERES 02 5:46.61 478 38.45 (50 m) - 1:22.09 (100 m) - 2:50.89 (200 m) - 4:20.77 (300 m)

6. DAIFUKU Florian FRA 1996 CSM PUTEAUX 02 5:57.67 419 35.63 (50 m) - 1:16.78 (100 m) - 2:46.09 (200 m) - 4:21.98 (300 m)

7. FERNANA Oussama FRA 2001 CN ASNIERES 03 7:23.09 94 43.95 (50 m) - 1:40.51 (100 m) - 3:37.32 (200 m) - 5:35.09 (300 m)

8. BODET Jeremie FRA 1998 CSM PUTEAUX 03 7:34.99 67 43.03 (50 m) - 1:34.08 (100 m) - 3:31.60 (200 m) - 5:33.35 (300 m)

N.C. MARCHAND Christophe FRA 1970 CS CLICHY 92 02 0  

Programme de la Compétition

1500 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. RASLE Clément FRA 1996 CN ASNIERES 01 17:21.72 1052 1:04.86 (100 m) - 2:14.71 (200 m) - 3:24.50 (300 m) - 4:34.36 (400 m) - 5:43.60 (500 m) - 6:53.41 (600 m) - 8:02.73 (700 m) - 9:12.69 (800 m) - 10:22.32 (900 m) - 11:32.22 (1000 m)

2. INNOCENTI Paul FRA 1995
BOIS-
COLOMBES SPORT

01 18:22.04 933 1:07.58 (100 m) - 2:19.35 (200 m) - 3:31.41 (300 m) - 4:44.09 (400 m) - 5:57.82 (500 m) - 7:12.03 (600 m) - 8:25.46 (700 m) - 9:39.63 (800 m) - 10:54.49 (900 m) - 12:08.84 (1000 m)

3. COMPTDAER François FRA 1982 CS CLICHY 92 02 19:36.62 795 1:11.65 (100 m) - 2:28.40 (200 m) - 3:46.67 (300 m) - 5:04.67 (400 m) - 6:22.43 (500 m) - 7:39.58 (600 m) - 8:57.89 (700 m) - 10:16.95 (800 m) - 11:36.91 (900 m) - 12:55.91 (1000 m)

4. AUBERT Clément FRA 1995 CSM PUTEAUX 01 21:17.78 626  

5. TREMBLAY Raphaël FRA 1999 CN ASNIERES 02 21:32.51 603 1:20.16 (100 m) - 2:45.06 (200 m) - 4:10.98 (300 m) - 5:37.70 (400 m) - 7:04.79 (500 m) - 8:33.08 (600 m) - 10:00.60 (700 m) - 11:29.48 (800 m) - 12:58.60 (900 m) - 14:26.82 (1000 m)

6. MACHELOT Emile FRA 1995 CSM PUTEAUX 02 24:27.57 364 1:30.22 (100 m) - 3:09.39 (200 m) - 4:49.07 (300 m) - 6:30.16 (400 m) - 8:10.48 (500 m) - 9:49.51 (600 m) - 11:28.13 (700 m) - 13:09.06 (800 m) - 14:48.39 (900 m) - 16:27.32 (1000 m)

7. CHATTI Souhaiel FRA 2000 CN ASNIERES 03 24:42.76 346 1:33.89 (100 m) - 3:12.06 (200 m) - 4:50.33 (300 m) - 6:29.95 (400 m) - 8:10.90 (500 m) - 9:50.41 (600 m) - 11:29.32 (700 m) - 13:10.20 (800 m) - 14:50.42 (900 m) - 16:29.41 (1000 m)

8. LE LOHER Guillaume FRA 1998 CSM PUTEAUX 03 26:12.71 249 1:31.82 (100 m) - 3:11.66 (200 m) - 4:51.98 (300 m) - 6:34.00 (400 m) - 8:19.26 (500 m) - 10:00.64 (600 m) - 11:46.80 (700 m) - 13:31.71 (800 m) - 15:16.64 (900 m) - 17:04.19 (1000 m)

N.C. LEVAILLANT Batiste FRA 1980 CS CLICHY 92 01 0  

Programme de la Compétition

100 m DOS Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MORELLE Vincent FRA 1987 BOIS-COLOMBES SPORT 01 1:01.36 1149 29.94 (50 m)

2. COSTE Vincent FRA 1985 CS CLICHY 92 01 1:03.00 1101 30.68 (50 m)

3. LY Jérôme FRA 1993 CSM PUTEAUX 01 1:06.26 1008 31.69 (50 m)

4. LARROQUE Pierre FRA 1995 CN ASNIERES 01 1:08.77 940 33.68 (50 m)
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5. GUILLIER Antoine FRA 1995 CN ASNIERES 02 1:15.30 773 36.26 (50 m)

6. EL KHOURY Joseph FRA 1992 CSM PUTEAUX 02 1:19.52 674 37.28 (50 m)

7. BOURLET Erwan FRA 1998 CSM PUTEAUX 03 1:29.81 461 42.36 (50 m)

8. ALIZADEH Charly FRA 2000 CS CLICHY 92 02 1:45.57 213 49.90 (50 m)

9. HIRCHI Axel FRA 2002 CN ASNIERES 03 1:51.51 144 53.70 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m DOS Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. COSTE Vincent FRA 1985 CS CLICHY 92 01 2:15.11 1110 31.90 (50 m) - 1:05.40 (100 m)

2. HESSE Grégoire FRA 1996 BOIS-COLOMBES SPORT 01 2:24.04 984 33.09 (50 m) - 1:08.98 (100 m)

3. LARROQUE Pierre FRA 1995 CN ASNIERES 01 2:24.78 974 33.47 (50 m) - 1:09.27 (100 m)

4. MAGNERON Victor FRA 1995 CSM PUTEAUX 01 2:35.00 840 35.01 (50 m) - 1:13.61 (100 m)

5. FERNANDES Clément FRA 1993 CN ASNIERES 02 2:43.93 731 36.90 (50 m) - 1:17.63 (100 m)

6. DE SOUSA Gabriel FRA 1995 CSM PUTEAUX 02 2:50.01 661 39.32 (50 m) - 1:21.86 (100 m)

7. CORCHER Yven FRA 1998 CS CLICHY 92 02 3:01.65 537 42.18 (50 m) - 1:28.15 (100 m)

8. FLEURY Samuel FRA 1999 CSM PUTEAUX 03 3:37.94 233 47.66 (50 m) - 1:42.30 (100 m)

9. RUCHAUD Aymard FRA 2000 CN ASNIERES 03 4:17.13 45 58.39 (50 m) - 2:04.19 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m BRASSE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. PETIT Sylvain FRA 1991 BOIS-COLOMBES SPORT 01 1:12.44 1027 33.57 (50 m)

2. MONGUILLON David FRA 1971 CS CLICHY 92 01 1:12.67 1021 33.56 (50 m)

3. LE DAIN Vincent FRA 1989 CSM PUTEAUX 01 1:19.29 860 37.21 (50 m)

4. BENACHOUR Abderahmane FRA 1997 CN ASNIERES 01 1:21.01 820 37.71 (50 m)

5. MLYNARSKI Florian FRA 1995 CSM PUTEAUX 02 1:23.76 759 39.42 (50 m)

6. SHU Romaric FRA 1974 CN ASNIERES 02 1:24.25 748 39.32 (50 m)

7. CHADER Adam FRA 2000 CS CLICHY 92 02 1:55.57 222 54.48 (50 m)

8. DESNOYERS Antoine FRA 1998 CSM PUTEAUX 03 2:05.29 122 57.07 (50 m)

9. SEMMAR Abderrahame FRA 2002 CN ASNIERES 03 2:08.57 95 1:01.26 (50 m)
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Programme de la Compétition

200 m BRASSE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. ABRIC Benjamin FRA 1985 BOIS-COLOMBES SPORT 01 2:37.07 997 34.93 (50 m) - 1:13.92 (100 m)

2. MONGUILLON David FRA 1971 CS CLICHY 92 01 2:40.54 954 36.08 (50 m) - 1:17.06 (100 m)

3. VALANDINA Florian FRA 1991 CSM PUTEAUX 01 2:49.77 844 37.20 (50 m) - 1:18.86 (100 m)

4. GUEZELLO Cyrille FRA 1979 CN ASNIERES 01 2:54.43 791 39.02 (50 m) - 1:21.98 (100 m)

5. MLYNARSKI Florian FRA 1995 CSM PUTEAUX 02 3:03.00 698 40.50 (50 m) - 1:26.50 (100 m)

6. CHEVTCHOUK Cosma FRA 1999 CS CLICHY 92 02 3:38.14 378 48.09 (50 m) - 1:42.84 (100 m)

7. DOUZILLY Julien FRA 1996 CN ASNIERES 02 3:39.61 367 45.95 (50 m) - 1:39.67 (100 m)

8. KHEIDRI Mohamed FRA 1999 CN ASNIERES 03 3:43.50 338 48.33 (50 m) - 1:46.09 (100 m)

9. LE LOHER Guillaume FRA 1998 CSM PUTEAUX 03 3:56.20 251 51.51 (50 m) - 1:53.19 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. JOVIGNOT Justin FRA 1988 CS CLICHY 92 01 59.15 1150 27.38 (50 m)

2. MOREAU Nicolas FRA 1985 BOIS-COLOMBES SPORT 01 1:02.35 1057 29.42 (50 m)

3. BILA Kantinio FRA 1978 CSM PUTEAUX 01 1:09.93 853 31.22 (50 m)

4. SEGUIN Tristan FRA 1989 CN ASNIERES 01 1:14.39 744 32.70 (50 m)

5. GUINTRANGE Sébastien FRA 1981 CSM PUTEAUX 03 1:17.04 682 33.55 (50 m)

6. CHAMBRAUD Nicolas FRA 2001 CS CLICHY 92 02 1:17.89 663 46.69 (50 m)

7. JAOUANI Ouday Adel FRA 1998 CN ASNIERES 02 1:19.30 632 36.84 (50 m)

8. DAIFUKU Florian FRA 1996 CSM PUTEAUX 02 1:26.89 476 38.01 (50 m)

9. KHEIDRI Mohamed FRA 1999 CN ASNIERES 03 1:56.11 83 50.03 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m PAPILLON Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage
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1. LOSCH Julien FRA 1987 BOIS-COLOMBES SPORT 01 2:13.20 1114 29.59 (50 m) - 1:03.79 (100 m)

2. GUERIN Nicolas FRA 1995 CSM PUTEAUX 01 2:47.31 667 33.90 (50 m) - 1:13.39 (100 m)

3. DAIKHA Yanis FRA 1998 CN ASNIERES 01 2:59.50 535 37.45 (50 m) - 1:21.65 (100 m)

4. TREMBLAY Raphaël FRA 1999 CN ASNIERES 02 3:10.39 429 41.23 (50 m) - 1:29.95 (100 m)

5. MEDJEBER Zakaria FRA 1988 CS CLICHY 92 02 3:12.21 413 37.80 (50 m) - 1:23.45 (100 m)

6. LETOILE Thomas FRA 1996 CS CLICHY 92 01 3:22.74 324 39.65 (50 m) - 1:30.56 (100 m)

7. MOISSON Malek FRA 1996 CSM PUTEAUX 02 3:30.96 261 42.58 (50 m) - 1:34.65 (100 m)

8. GUEMACHE Souhil FRA 1996 CN ASNIERES 03 3:34.75 235 45.80 (50 m) - 1:41.53 (100 m)

9. CHAKIRI Sofian FRA 1998 CSM PUTEAUX 03 3:58.07 103 46.71 (50 m) - 1:46.73 (100 m)

Programme de la Compétition

200 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. ROMANINI Pierre Yves BEL 1985 CS CLICHY 92 01 2:07.53 1243 27.20 (50 m)

2. ABRIC Benjamin FRA 1985 BOIS-COLOMBES SPORT 01 2:17.03 1094 29.71 (50 m)

3. GUEZELLO Cyrille FRA 1979 CN ASNIERES 01 2:35.41 835 33.24 (50 m)

4. VALANDINA Florian FRA 1991 CSM PUTEAUX 01 2:37.27 810 32.31 (50 m)

5. SARRABEZOLLES Charles Antoine FRA 1997 CSM PUTEAUX 02 3:00.30 539 40.70 (50 m)

6. KRIKROU Elide FRA 1999 CN ASNIERES 02 3:02.00 521 41.76 (50 m)

7. CORCHER Yven FRA 1998 CS CLICHY 92 02 3:03.82 502 40.04 (50 m)

8. GUEMACHE Souhil FRA 1996 CN ASNIERES 03 3:05.46 485 42.54 (50 m)

N.C. BOURLET Erwan FRA 1998 CSM PUTEAUX 03 0  

Programme de la Compétition

400 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. ROMANINI Pierre Yves BEL 1985 CS CLICHY 92 01 4:38.84 1167 29.02 (50 m) - 1:03.58 (100 m) - 2:16.54 (200 m) - 3:36.88 (300 m)

2. RASLE Clément FRA 1996 CN ASNIERES 01 4:56.71 1033 31.27 (50 m) - 1:07.55 (100 m) - 2:23.38 (200 m) - 3:46.66 (300 m)

3. PETIT Sylvain FRA 1991 BOIS-COLOMBES SPORT 01 5:03.09 987 30.65 (50 m) - 1:05.85 (100 m) - 2:27.96 (200 m) - 3:53.15 (300 m)

4. MEGNIEN Philippe FRA 1989 CS CLICHY 92 02 5:37.03 760 32.84 (50 m) - 1:10.85 (100 m) - 2:33.64 (200 m) - 4:12.63 (300 m)

5. JAOUANI Ouday Adel FRA 1998 CN ASNIERES 02 5:56.73 642 37.48 (50 m) - 1:22.48 (100 m) - 2:49.98 (200 m) - 4:38.45 (300 m)

6. COHEN Simon FRA 1995 CSM PUTEAUX 01 6:00.06 623 38.32 (50 m) - 1:25.63 (100 m) - 3:03.16 (200 m) - 4:42.20 (300 m)
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7. SARRABEZOLLES Charles Antoine FRA 1997 CSM PUTEAUX 02 6:27.23 478 40.33 (50 m) - 1:33.55 (100 m) - 3:10.45 (200 m) - 4:57.88 (300 m)

8. CHATTI Souhaiel FRA 2000 CN ASNIERES 03 6:42.63 405 42.92 (50 m) - 1:33.73 (100 m)

9. FLEURY Samuel FRA 1999 CSM PUTEAUX 03 7:36.50 196 50.36 (50 m) - 1:53.23 (100 m) - 3:49.60 (200 m) - 5:54.91 (300 m)

Programme de la Compétition

10 x 100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LOSCH Julien FRA 1987      

LULIN Jonathan FRA 1986      

MORELLE Vincent FRA 1987      

MOREAU Nicolas FRA 1985      

ABRIC Benjamin FRA 1985      

INNOCENTI Paul FRA 1995      

PETIT Sylvain FRA 1991      

LEGUIDE Arthur FRA 1997      

PETIT Josselin FRA 1997      

HESSE Grégoire FRA 1996
BOIS-
COLOMBES SPORT

01 9:39.52 1040 51.79 (100 m) - 1:47.30 (200 m) - 2:42.19 (300 m) - 3:39.05 (400 m) - 4:36.72 (500 m) - 5:37.82 (600 m) - 6:34.01 (700 m) - 7:36.45 (800 m) - 8:41.91 (900 m)

2. RASLE Clément FRA 1996      

SEGUIN Tristan FRA 1989      

BENACHOUR Abderahmane FRA 1997      

FOUCHER Gabriel FRA 1999      

GUEZELLO Cyrille FRA 1979      

DAIKHA Yanis FRA 1998      

BOULAOUED Eric FRA 1973      

LOUAP Johan FRA 1996      

DAOUD Abdel Hakim FRA 1969      

LARROQUE Pierre FRA 1995 CN ASNIERES 01 10:25.43 894 56.83 (100 m) - 2:01.64 (200 m) - 3:06.54 (300 m) - 4:13.95 (400 m) - 5:14.61 (500 m) - 6:22.89 (600 m) - 7:21.22 (700 m) - 8:26.54 (800 m) - 9:26.45 (900 m)

3. AUBERT Clément FRA 1995      

GUERIN Nicolas FRA 1995      

LE BRICQUER Kévin FRA 1991      

VALANDINA Florian FRA 1991      

LE DAIN Vincent FRA 1989      

BILA Kantinio FRA 1978      

ZILBER Nicolas FRA 1984      
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COHEN Simon FRA 1995      

MAGNERON Victor FRA 1995      

LY Jérôme FRA 1993 CSM PUTEAUX 01 10:34.31 867 1:01.34 (100 m) - 2:05.69 (200 m) - 3:13.55 (300 m) - 4:18.26 (400 m) - 5:25.71 (500 m) - 6:26.83 (600 m) - 7:28.95 (700 m) - 8:32.86 (800 m) - 9:35.73 (900 m)

4. JAOUANI Ouday Adel FRA 1998      

TREMBLAY Raphaël FRA 1999      

DOUZILLY Julien FRA 1996      

KRIKROU Elide FRA 1999      

CHRISTINEL Jordan FRA 1987      

GUILLIER Antoine FRA 1995      

FOUCHER Fabrice FRA 1992      

RENOUF Olivier FRA 1972      

SHU Romaric FRA 1974      

FERNANDES Clément FRA 1993 CN ASNIERES 02 11:38.10 685 1:10.63 (100 m) - 2:22.72 (200 m) - 3:40.51 (300 m) - 4:58.30 (400 m) - 6:03.08 (500 m) - 7:07.77 (600 m) - 8:21.85 (700 m) - 9:25.64 (800 m) - 10:32.21 (900 m)

5. SARRABEZOLLES Charles Antoine FRA 1997      

MOISSON Malek FRA 1996      

COTTE Leo FRA 1997      

MACHELOT Emile FRA 1995      

DE SOUSA Gabriel FRA 1995      

DAIFUKU Florian FRA 1996      

JAUDON Vincent FRA 1991      

MLYNARSKI Florian FRA 1995      

LOPES Tommy FRA 1991      

EL KHOURY Joseph FRA 1992 CSM PUTEAUX 02 11:44.61 668 1:14.61 (100 m) - 2:31.79 (200 m) - 3:43.73 (300 m) - 4:55.26 (400 m) - 6:06.62 (500 m) - 7:14.17 (600 m) - 8:24.65 (700 m) - 9:31.97 (800 m) - 10:32.24 (900 m)

6. FAURIE Remy FRA 1984      

GUINTRANGE Sébastien FRA 1981      

BOURLET Erwan FRA 1998      

FLEURY Samuel FRA 1999      

PIERQUIN Jordan FRA 1998      

LE LOHER Guillaume FRA 1998      

FONGUE Jeremy FRA 1998      

BODET Jeremie FRA 1998      

DESNOYERS Antoine FRA 1998      

CHAKIRI Sofian FRA 1998 CSM PUTEAUX 03 13:22.15 435 1:01.81 (100 m) - 2:06.64 (200 m) - 3:27.50 (300 m) - 4:50.32 (400 m) - 6:06.95 (500 m) - 7:29.10 (600 m) - 9:00.50 (700 m) - 10:29.13 (800 m) - 12:00.07 (900 m)

7. CHATTI Souhaiel FRA 2000      

SEMMAR Abderrahame FRA 2002      

MOREAU Maxime FRA 2001      

ALLAL Fares FRA 2001      
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FERNANA Oussama FRA 2001      

HIRCHI Axel FRA 2002      

RUCHAUD Aymard FRA 2000      

ALLAL Nail FRA 2003      

KHEIDRI Mohamed FRA 1999      

GUEMACHE Souhil FRA 1996 CN ASNIERES 03 16:21.89 136 1:19.41 (100 m) - 3:08.57 (200 m) - 4:45.29 (300 m) - 6:36.73 (400 m) - 8:15.77 (500 m) - 10:05.92 (600 m) - 11:57.09 (700 m) - 13:40.45 (800 m) - 15:06.36 (900 m)

N.C. ROMANINI Pierre Yves BEL 1985      

COSTE Vincent FRA 1985      

ROUCHES Victor FRA 1990      

JOVIGNOT Justin FRA 1988      

VALLAT Lionel FRA 1983      

LEVAILLANT Batiste FRA 1980      

MONGUILLON David FRA 1971      

CHELLEN Denovan FRA 1995      

LETOILE Thomas FRA 1996      

HAMADACHE Haroun FRA 1992 CS CLICHY 92 01 0  

N.C. COMPTDAER François FRA 1982      

CORCHER Yven FRA 1998      

ALIZADEH Charly FRA 2000      

BOUHIER Remy FRA 1998      

CHAMBRAUD Nicolas FRA 2001      

CHEVTCHOUK Cosma FRA 1999      

CHADER Adam FRA 2000      

MARCHAND Christophe FRA 1970      

MEGNIEN Philippe FRA 1989      

MEDJEBER Zakaria FRA 1988 CS CLICHY 92 02 0  

Programme de la Compétition

4 x 100 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MORELLE Vincent FRA 1987      

ABRIC Benjamin FRA 1985      

LOSCH Julien FRA 1987      

LULIN Jonathan FRA 1986 BOIS-COLOMBES SPORT 01 4:04.09 1134 1:00.98 (100 m) - 2:12.60 (200 m) - 3:10.26 (300 m)

2. COSTE Vincent FRA 1985      
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MONGUILLON David FRA 1971      

JOVIGNOT Justin FRA 1988      

ROMANINI Pierre Yves BEL 1985 CS CLICHY 92 01 4:05.27 1126 1:02.21 (100 m) - 2:14.98 (200 m) - 3:15.38 (300 m)

3. LARROQUE Pierre FRA 1995      

RASLE Clément FRA 1996      

GUEZELLO Cyrille FRA 1979      

DAOUD Abdel Hakim FRA 1969 CN ASNIERES 01 4:31.52 940 1:06.29 (100 m) - 2:19.05 (200 m) - 3:31.08 (300 m)

4. MAGNERON Victor FRA 1995      

LE DAIN Vincent FRA 1989      

BILA Kantinio FRA 1978      

LY Jérôme FRA 1993 CSM PUTEAUX 01 4:36.26 908 1:09.86 (100 m) - 2:28.98 (200 m)

5. FERNANDES Clément FRA 1993      

RENOUF Olivier FRA 1972      

JAOUANI Ouday Adel FRA 1998      

FOUCHER Fabrice FRA 1992 CN ASNIERES 02 5:10.43 696 1:15.52 (100 m) - 2:37.51 (200 m) - 3:55.63 (300 m)

6. DE SOUSA Gabriel FRA 1995      

MLYNARSKI Florian FRA 1995      

SARRABEZOLLES Charles Antoine FRA 1997      

LOPES Tommy FRA 1991 CSM PUTEAUX 02 5:21.82 631 1:18.24 (100 m) - 2:42.97 (200 m) - 4:16.53 (300 m)

7. ALIZADEH Charly FRA 2000      

CHEVTCHOUK Cosma FRA 1999      

CORCHER Yven FRA 1998      

COMPTDAER François FRA 1982 CS CLICHY 92 02 5:59.09 442 1:45.57 (100 m) - 3:28.32 (200 m) - 4:57.92 (300 m)

8. CHATTI Souhaiel FRA 2000      

KHEIDRI Mohamed FRA 1999      

GUEMACHE Souhil FRA 1996      

FERNANA Oussama FRA 2001 CN ASNIERES 03 6:32.01 303 1:33.22 (100 m) - 3:21.32 (200 m) - 4:55.89 (300 m)

9. CHAKIRI Sofian FRA 1998      

BOURLET Erwan FRA 1998      

FLEURY Samuel FRA 1999      

PIERQUIN Jordan FRA 1998 CSM PUTEAUX 03 6:34.16 294 1:38.01 (100 m) - 3:22.18 (200 m) - 5:18.32 (300 m)

Programme de la Compétition
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